Ego Michael Tyszkiewicz, Viceiudex palatinatus Polocensis, testis 
ut supra pro veritate deposui et p ropria  manu subscripsi m. p.

Ego Adamus Josephus Sczvt, Canonicus Vilnensis, Praepositus Trab- 
nensis, ludex rem issorialis in huiusmodi causa subdelegati^ m. p.

Ego Albertus Sielawa, Canonicus Vilnensis, Iudex remissorialis in 
huiusm odi causa subdelegatus etc.

Ego Stephanus Dyczkovski, artium  liberalium  m agister et philoso
phiae doctor, Sac. Regia authoritate publicus civitatis Vilnensis, metro
polis Lituaniae, Notarius et Subprom otor fidei subdelagatus interfui su
pra dicto exam ini et propria m anu subscripsi mp.

Ego Georgius Paskiewicz, Notarius Apostolicus deputatus rogatus 
mp. (fol. 79).

(.4 folio 79 usque ad folium  156 inclusive) 117

IN NOMINE DOMINI AMEN (f. 79, vel. 1).

Anno a nativitate D. N. JESU CHRISTI 1637, Indictione V, die vero 
XVIII Mensis Augusti, Pontificatus S. in Christo Patris et D. N. U. Urbani, 
Divina providentia Papae V ili, Anno eius XV. Exam inatus fuit in Came
ra  studii Palatii Archiepiscopalis Polocensis per Ill.res et RR. DD. Ada- 
m um  Scith et Albertum Sielava, Canonicos Vilnenses, Judices Remisso- 
riales a S. Ritum Congregatione subdelegatos et per me Georgium Pa- 
szkiewicz Notarium  et Scribam praesentis causae, cum assistentia D. 
Stephani Dyczkowschi, Subpromotoris fidei deputati, Generosus D. Em a
nuel C a n t a c u z e n u s , aetatis suae annorum  48, ut dixit, testis inductus 
pro p arte  111 .mi et Rev.mi D. Archiepiscopi Chioviensis, huius causae 
Procuratoris, prout in actis, et iuratusque fuit personaliter citatus, ut su
p ra  in Processu etc. Et per dictos DD. Judices m onitus de gravitate iura- 
m enti sibique iterato iuram ento veritatis dicendae, prout tactis sacro
sanctis Scripturis ad S. Dei Evangelia in m anibus eorundem DD. Judi
cum Rem issorialium iuravit tam super Interrogatoriis quam super Ar
ticulis ac tota praesenti causa, semotis odio, amore, timore, lucro etc. 
dixit et deposuit ut infra, videlicet.

Et prim o iuxta Interrogatoria, in Literis Remissorialibus inclusa, 
quorum  tenor fuit supra in  principio Processus registratile. Et
1. Jux ta  1-um: Fuit monitus prout in eo, et recte respondit.
2. Jux ta  2- respondit: Ego vocor Em anuel Cantacusenus. Patria  sum 

Graecus, ex Civitate Achelon nuncupata. Annos habeo 48. Pater me
us (lv) vocabatur Andreas Cantacusenus, Mater autem M arina Ra- 
li. Redditus gratia Dei habeo statui et conditioni meae nobili con
gruos.

3. Jux ta  3. R. it: Ego gratia Dei confiteor iuxta debitum professionis 
m eae Christianae et Communionem Sanctum suscipio ordinarie in